A.18                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
快速连接设计：灯体
快速连接设计：安装接头
隔爆型安装接头
图1
图2
防爆密封圈
应用场所

重量 小壳体70-150W 约11公斤
 大壳体150-600W 约23公斤
订货信息
安装接头
小壳体70W-150W
大壳体150W-600W
 EVZ D S 3G C 25 3 0 LT TI
 产品组别 进线 光源 进线口 安装方式 功率 电压 防护罩 环境温度 选项
 EVZ防爆型 D=直接进线 S=高压钠灯 3G=G3/4"  C=吸顶式 07=70W 3=220V/50Hz 0=不带防护罩 默认=-20˚C~+55˚C TI=延时
 灯具  M=金卤灯 电缆进线 P=吊挂式 10=100W 5=230V/50Hz 4=SS 304防护罩 LT=-40˚C~+55˚C 触发器
    3C=G3/4"  J=立柱式 15=150W  6=SS 316防护罩
    钢管进线 W=壁装式
    42=42mm
    (仅配用立柱式)
 产品 进线
光源 进线方式 安装方式 功率 电压 防护罩 环境温度 壳体 TI
 组别 方式
 EVZ防爆 D=直接 S=高压钠灯 3G=G3/4"  C=吸顶式 15=150W 3=220V/50Hz 0=不带防护罩 默认= L=Large housing 默认不选=
 型灯具 进线 M=金卤灯 电缆进线 W=墙式 25=250W  4=SS 304防护罩 -20˚C ~+55˚C (仅150W大壳体 标准配置
   (注: 400W 3C=G3/4"  J=立柱式 40=400W   6=SS 316防护罩 LT= 才选) TI=延时
   金卤灯采用 钢管进线 P=吊杆式 60=600W   -40˚C~+55˚C  触发器
   汞镇金卤灯 42=42mm
   MHM) (仅配用
    立柱式)
吊顶式 吸顶式 壁装式 立柱式
EVZ 70W~600W Zone 1/Zone 21-GB
A.20                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
    温度组别(气体) 温度组别(气体) 温度组别(粉尘) 温度组别(粉尘)
产品描述 功率 适用光源 不带反射器 带反射器 不带反射器 带反射器
   40˚C 50˚C 55˚C 50˚C 55˚C 40˚C 50˚C 55˚C 50˚C 55˚C
EVZDS***07*** 70W HPS 高压钠灯 T6 T5 T5 T4 T4 T6 T5 T5 T4 T4
EVZDS***10*** 100W HPS 高压钠灯 T5 T4 T4 T4 T4 T5 T4 T4 T4 T4
EVZDS***15*** 150W HPS 高压钠灯 T4 T3 T3 T3 T3 T4 T3 T3 T3 T3
EVZDM***07*** 70W MH 金卤灯 T5 T5 T4 T4 T4 T5 T5 T4 T4 T4
EVZDM***10*** 100W MH 金卤灯 T5 T4 T4 T4 T3 T5 T4 T4 T4 T3
EVZDM***15*** 150W MH 金卤灯 T4 T4 T3 T3 T3 T4 T4 T3 T3 T3
   温度组别(气体) 温度组别(气体) 温度组别(粉尘) 温度组别(粉尘)
产品描述 灯具参数 不带反射器 带反射器 不带反射器 带反射器
   40˚C 50˚C 55˚C 40˚C 50˚C 55˚C 40˚C 50˚C 55˚C 40˚C 50˚C 55˚C
EVZDS***153***L** 150W HPS T5 T4 T4 T4 T4 T4 T5 T4 T4 T4 T4 T4
EVZDS***253***** 250W HPS T4 T3 T3 T3 T3 T3 T4 T3 T3 T3 T3 T 3
EVZDS***403***** 400W HPS T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3
EVZDM***153***L** 150W MH T5 T4 T4 T4 T4 T4 T5 T4 T4 T4 T4 T4
EVZDM***253***** 250W MH T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3
EVZDM***403***** 400W MH T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3
EVZDS***603***** 600W HPS T3 T3 T3 T2 T2 T2 T3 T3 T3 T2 T2 T2
小壳体70W-150W
温度组别
大壳体150W-600W
推荐使用光源
 类型 功率 底座 灯电流
                                                            品牌
     COOPER GE OSRAM
  70W E27 0.98A CLP61103 HPS70/T/E27 LU70/90/XO/T/27 NAV-T 70
  100W E40 1.2A CHR0919 HPS100/T/E40 LU100/100/XO/T/40 NAV-T 100
高压钠灯，管状
 150W(管状) E40 1.8A CHR0921 HPS150/T/E40 LU150/150/XO/T/40 NAV-T 150
或椭圆状
 250W E40 3.0A CHR0923 HPS250/T/E40 LU250/XO/T/40 NAV-T 250
  400W E40 4.6A CHR0925 HPS400/T/E40 LU400/XO/T/40 NAV-T 400
  70W E27 0.98A CLP61312 MHS70/E/740/E27 ARC70/E/U/740/E27 HQI-E70/NDL
  100W E27 1.2A CLP61313 MHS100/E/740/E27 ARC100/E/U/740/E27 HQI-E100/NDL
  150W E27 1.8A CLP61314 MHS150/E/740/E27 ARC150/E/U/740/E27 HQI-E150/NDL